Российская Федерация

Красноярский край  Ермаковский район

МИГНИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

       662825,  Красноярский край, Ермаковский район, с. Мигна, ул. Щетинкина, 48

 РЕШЕНИЕ

07 апреля 2014 года                              с. Мигна                                № 51-3 р

О внесении изменений

в решение от 02.12.2013 № 47-2р
Рассмотрев заключение юридической экспертизы Управления территориальной политики Губернатора края, руководствуясь статьей 20 Устава Мигнинского сельсовета, Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в пункт 3 Приложения к Решению Мигнинского сельского Совета депутатов от 02 декабря 2013 года № 47-2р «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера Главы сельсовета, муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы, а также их супруга (супруги) и несовершеннолетних детей» следующие изменения:
последний абзац пункта 3 исключить.

2. Решение подлежит обнародованию.

Глава сельсовета                                                                  С.В. Югов

Председатель

сельского Совета депутатов                                               Н.В. Ретунская